
Jungle animals 

(Zwierzęta dżungli) 

Propozycje zabaw z języka 

angielskiego dla dzieci młodszych 



Dzień 1 

Posłuchajcie piosenki i obejrzyjcie ją. 

https://www.youtube.com/watch?v=NNELmTbw9yM 

 

 

 

Powiedzcie jakie zwierzątka widzieliście? 

Tygrys, słoń, krokodyl, małpa, żyrafa, hipopotam 

Tak zgadza się bardzo ładnie 

 

 
                     Teraz zapamiętajcie dwa nowe słówka: 

 

 

 

 

  Tiger(czyt. tajger) - tygrys      Elephant(czyt. elefant) - słoń 

 



Dzień 1 
Jeszcze raz włączcie piosenkę i róbcie to, co zaznaczone jest innym 

kolorem i śpiewa Pani 

 
If you want to be a tiger, growl out loud Grrr Grrr (warczeć głośno Grrr Grrr) 

 

     If you want to be an elephant, swing your trunk (machać trąbą czyli nosem) 

 

         If you want to be a crocodile, go snap snap (idź i kłap paszczą czyli ustami) 

 

              If you want to be a monkey, jump up high (skacz wysoko) 

 

                  If you want to be a giraffe, stretch up tall (pokaż jaki jesteś wysoki) 

 

                      If you want to be a hippo, stomp your feet (tup nogami) 

 

                             Jungle themed cake for my son's circumcision 



Dzień 2 
Otwórzcie proszę kartę pracy Find animals 

i policzcie po angielsku ile jest tygrysów, słoni, krokodyli , małpek. 

A teraz przypomnijcie jak po angielsku był tygrys? 

A jak był słoń? Elephant tak !! 

Jakie nowe zwierzątka się pojawiły? Tak to jest krokodyl oraz 

małpka. A pamiętacie jak robił krokodyl w piosence?  

Snap snap Kłapał paszczą 

 

Teraz zapamiętajcie dwa nowe słówka: 

 

Crocodile(czyt. krokodajl)                      Monkey(czyt. mankij) 

 



Dzień 3 

Otwórzcie sobie karty obrazkowe 

 Flashcard Jungle animals, wydrukujcie i 

potnijcie na małe obrazki. Teraz poproście 

rodziców aby pomieszali obrazki i położyli przed 

Wami ale tak abyście nie widzieli co na nich się 

znajduje. Teraz pokolei odwracajcie obrazki i 

mówcie po angielsku co to za zwierzątko i 

odkładajcie na bok. Jeśli znajdziecie zwierzątko, 

którego nie poznaliście jeszcze nazwy po 

angielsku, zakrywacie je spowrotem ciąg dalszy... 

 

 



Dzień 3 

Teraz odkryjcie te obrazki zwierzątek, 

których jeszcze nie poznaliście. Co to za 

zwierzątka? 

Tak to jest żyrafa i hipopotam. 

Zapamiętujemy dziś ostatnie dwa słówka: 

 

Giraffe(czyt. dżiraf)- żyrafa      

 

Hippo (czyt. hipou)- hipopotam 



Dzień 4 

Przygotujcie sobie po 1 zwierzątku  z Naszych 

Flashcards. Czyli 1 tygryska, 1 słonia itd. 

Teraz zegnijcie kartki i włóżcie do pudełeczka. 

Zagramy teraz w kalambury.  

Najpierw rodzic losuje 1 kartkę i pokazuje 

dziecku za pomocą ruchu jakie to zwierzątko. Wy 

kochane dzieci musicie odgadnąć co to za 

zwierzątko mówiąc jego nazwę po angielsku. 

Możecie zamieniać się oczywiście rolami, że 

dziecko losuje i pokazuje co to za zwierzę a 

rodzic odgaduje również po angielsku. 



Dzień 5 

Przypomnijcie sobie piosenkę 

https://www.youtube.com/watch?v=NNELmTbw9yM 

Teraz możecie śpiewać nazwy zwierząt razem z Panią. 

Przypomnijcie sobie i pokazujcie co robią zwierzątka. 

 

Zabawa Simon says - Simon mówi 

Rodzic zwraca się do dziecka z przykładowym  poleceniem: 

Simon says…you are monkey… (Simon mówi... jesteś małpką) 

a dziecko naśladuje ruchem oraz głosem np. małpkę. 

 



Dziękuję 

 za wspólną 

zabawę 


